SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRO-REITOR1A DE GRADUAÇÃO

PORTARIA ? 2028/2022

A PRÕ-REITORA DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade
e a instrução Normativa GR/FURG n° l, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar os membros que irão compor a Comissão Examjnadora para Seleção de Tutor a
Distância, para atuar no curso de Especialização em Alfabetização EaD, conforme vagas
ofertadas no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil - UAB, nos termos do Edital n°
03/2022.

SiLVANA MARIA BELLÈ ZASSO - Representante Docente (Presidente);
JANAINA SOARES MARTINS LAPUENTE - Representante Docente;
ZÉL1A DE FÁTIMA SEIBT DO COUTO - Representante T.A.E.; e
SABRINA DAS NEVES BARRETO - Representante Docente (Suplente).

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Em 11 de agosto de 2022.

FabiaTie Binsf
Pró-Reítora de''

eld Ferreira dos Santos
Graduação em exercício

Chave de Autenticidade: 999G.2F52.E95A.1B4A

1/1